

# OCCASIONI IMPERDIBILI

OFFERTE VALIDE DAL 22 LUGLIO AL 4 AGOSTO 2024

## INTERSPAR



BRESAOLA  
PUNTA D'ANCA  
IGP DELLA  
VALTELLINA  
DESPAR  
ALL'ETTO

**1,99**



BISCOTTI CLASSICI  
MULINO BIANCO  
VARI TIPI  
1KG

**2,99**



GRANA  
PADANO  
GRATTUGIATO  
DESPAR  
100G

**0,99**



INSALATA  
MISTA  
DESPAR  
200G

**0,59**



CARTA  
IGIENICA  
SCOTTEX  
X10 ROTOLI

**1,89**

OGNI €15 DI SPESA  
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

**RICEVI SUBITO**

UNA CENTRIFUGA  
DIAM. 24CM TONTARELLI

**A SOLI € 3,99**



USA IL  
**BUONO  
SCONTO**  
SUI PRODOTTI  
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di  
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 22 Luglio al 1° Agosto  
**OGNI 20€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

**8 EURO DI  
BUONO  
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni  
**02-03-04 AGOSTO 2024**

su una spesa minima di 40€

\*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.  
\*\*Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**VolantinePiù**

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI  
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più** ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



# OCCASIONI IMPERDIBILI



80G

PHILADELPHIA  
REGULAR / LIGHT  
80G

**0,89**  
11,12 €/KG



160G

STRACCHINO  
"OGGI PUOI"  
GRANAROLO  
160G

**1,49**  
9,26 €/KG



285G

SOTTILETTE  
285G

**1,99**  
6,98 €/KG



250G X2

CAFFÈ  
KIMBO  
MACINATO  
FRESCO  
250G X2

**4,49**  
8,98 €/KG



1KG

BISCOTTI  
CLASSICI  
ORO SAIWA  
1KG

**3,49**



330G

PLUMCAKE  
CLASSICO  
MULINO BIANCO  
330G

**1,79**  
5,42 €/KG



700G

PASSATA  
VERACE  
CIRIO  
700G

**0,99**  
1,41 €/KG



280G

SUGO CON  
POMODORO  
ROSSORO  
MUTTI  
CON BASILICO/  
VERDURE  
280G

**1,00**  
3,57 €/KG



70G X8

TONNO IN OLIO D'OLIVA  
MARE APERTO  
70G X8

**5,89**  
10,91 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più** ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



# OCCASIONI IMPERDIBILI



2L

OLIO PER  
FRIGGERE  
FRIOL  
2L

**3,99**  
1,99 €/LT



1,5L

THE  
ESTATHÈ  
LIMONE/  
PESCA  
1,5L

**1,59**  
1,06 €/LT



1L

BIBITA COLA  
DESPAR  
REGULAR/  
SENZA  
CAFFEINA/  
LIGHT 1L

**0,45**



50CL X6

ACQUA MINERALE  
NATURALE/FRIZZANTE  
SAN BENEDETTO  
50CL X6

**0,96**  
0,32 €/LT



66CL

BIRRA  
DREHER  
66CL

**0,99**  
1,50 €/LT



300G

BASTONCINI  
FINDUS  
X12 300G

**2,99**  
9,97 €/KG



450G

PISELLI  
NOVELLI  
FINDUS  
450G

**1,98**  
4,40 €/KG



200G

GONDOLETTE  
DESPAR  
VARI TIPI  
200G

**0,99**  
4,95 €/KG



450G

FIORDICONO  
DESPAR  
VARI TIPI  
X6 450G

**2,59**  
5,76 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



# OCCASIONI IMPERDIBILI



SPIGOLE DA  
ALLEVAMENTO  
200/300  
CEFALONIA

**5,90**  
AL KG



COZZE  
AFFINATE NELLA  
BAIA DI CASTRO  
PREMIUM  
VASCHETTA  
DA 1KG

**3,98**  
AL PEZZO



CHICKEN  
NUGGETS  
DI POLLO  
AIA  
600G

**4,29**  
715 €/KG

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR



FETTINE PER  
PIZZAIOLA  
DI VITELLONE  
PASSO DOPO  
PASSO

**9,90**  
AL KG



PEPERONI  
GIALLI/ROSSI

**1,79**  
AL KG



Saziente e fresco, il Melone  
abbinato al prosciutto  
crudo vince la sfida del  
piatto dell'estate!

MELONI  
RETATI

**1,59**  
AL KG

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## OCCASIONI IMPERDIBILI



TOVAGLIOLI  
TUTTIDI'  
FOXY  
X 240PZ

**1,79**



DETERSIVO  
PAVIMENTI  
AJAX  
CLASSICO  
1,9L

**2,99**



**980ML X3**

DETERSIVO  
PER PIATTI  
SVELTO  
ACETO/  
LIMONE/  
ZENZERO  
E LIMONE  
980ML X3

**4,90**



**3L**

CANDEGGINA  
ACE  
REGOLARE  
3L

**2,19**



**650ML**

BAGNOCREMA  
VARI TIPI  
SPUMA DI  
SCIAMPAGNA  
650ML

**1,89**



dpm  
dal 1998

FRIGGITRICE  
AD ARIA  
DIGITALE 4L  
DPM

**44,90**



PATÈ  
PER CANE  
SCOTTY  
VARI GUSTI  
300G

**0,95**



TEGAME IN VETRO  
RETTANGOLARE  
O CUISINE  
33 X 20CM

**3,90**



COPPA  
MULTIUSO IN  
VETRO PYREX  
2L

**3,90**

Rowenta



FERRO DA  
STIRO DX1510  
2000W  
ROWENTA

**24,90**

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



DESPAR  
PREMIUM

PARMIGIANO  
REGGIANO



VINO  
FRIZZANTINO  
BIANCO/ROSÉ  
CHIARLI  
75CL

**2,89**  
3,90 €/Lt



PARMIGIANO  
REGGIANO  
DOP 33 MESI  
PREMIUM **1,79**  
all'etto



GALBANONE  
CLASSICO/  
AFFUMICATO  
GALBANI

**1,09**  
ALLETTO



FORMAGGIO  
CONTADINO FATTORIA  
DELLA PIANA

**1,15**  
ALLETTO



GORGONZOLA  
E MASCARPONE  
SANTI QUATTORROSE

**1,19**  
ALLETTO



BEL PAESE  
GALBANI

**1,19**  
ALLETTO



CACIOCAVALLO  
SORESINA

**1,19**  
ALLETTO



STRACCHINO  
NONNO NANNI

**1,29**  
ALLETTO



MONTASIO  
DOP FRESCO  
PREMIUM

**1,29**  
ALLETTO



MOZZARELLA  
FIOR DI LATTE  
BELLA MURGIA

**0,89**  
ALLETTO

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA L'APP DESPAR CENTRO SUD



— LA —  
**SELEZIONE SALUMI**  
Oasi di sapori e tentazioni  
I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



**VINO IGP ALIKIA BIANCO SENATORE 75CL**  
**8,90**  
11,87 €/Lt

**PROSCIUTTO DI SAN DANIELE DOP L'ANGELICO**  
**2,69**  
all'etto



**PROSCIUTTO COTTO FETTA GOLOSA GALBANI**  
**1,49**  
ALLETTO



**SALAME UNGHERESE/MILANO LUNGA STAGIONATURA CLAI**  
**1,39**  
ALLETTO



**GUANCIALE DI NORCIA AL PEPE/PEPERONCINO LANZI**  
**1,19**  
ALLETTO



**PORCHETTA DI LONZA SENFTER**  
**1,39**  
ALLETTO



**SALAME CACCIATORE DOP DESPAR**  
**1,59**  
ALLETTO



**MORTADELLA BOLOGNA IGP LA SANTO VILLANI**  
**1,29**  
ALLETTO

**ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL** **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola

Controlli accurati uniti ad un'attenta  
selezione dei fornitori, per il massimo  
della freschezza e della qualità.



Anguria Perla Nera, l'innovativa midi  
anguria premium con **pochi semi** e  
una **polpa extradolce** particolarmente  
croccante, leggera e facile da digerire.



**ANGURIE  
PERLA NERA**

**0,99**  
AL KG



- 3 Hanno poche calorie e **non fanno ingrassare**
- 4 Danno **senso di sazietà** perchè ricche di acqua
- 5 Sono ricche di antiossidanti e fanno bene a **pelle e capelli**

**SUSINE  
ROSSE/  
GIALLE/  
NERE**

**1,79**  
AL KG



UVA DA TAVOLA  
BIANCA VITTORIA

**2,39**  
AL KG



KIWI ZESPRI GOLD  
CONFEZIONE  
DA 500G

**3,59**  
AL PEZZO



CETRIOLI  
VERDI

**1,19**  
AL KG



PATATE  
SELENELLA  
RETE DA  
1,25KG

**2,59**  
AL PEZZO



RISO FREDDO/VENERE  
ALLA MEDITERRANEA  
DIMMIDISI  
200G

**2,39**  
AL PEZZO



PISTACCHI TOSTATI  
200G/MANDORLE  
SGUSCIATE CALIFORNIA  
250G FATINA

**2,99**  
AL PEZZO



OLIVE PREMIUM  
DOLCI SICILIANE/VERDI  
BELLA CERIGNOLA 200G/  
LECCINO DENOCCIOLATE  
180G

**1,99**  
AL PEZZO



OLIVE DI GAETA DOP/  
TAGGIASCHE PREMIUM  
200G

**2,59**  
AL PEZZO



ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## — DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,  
equine, suine e pollame di prima scelta.



## QUALITÀ E SICUREZZA IN QUATTRO PASSI

1

**ALLEVAMENTI SOLO IN ITALIA**  
dove gli animali possono muoversi liberamente e dispongono  
di illuminazione naturale;

2

**CONTROLLI COSTANTI**  
dell'alimentazione, dalle materie prime alla mangiatoia, verificando  
la rintracciabilità e controllandone la qualità;

3

**CONTROLLI SULLA MACELLAZIONE**  
e tutte le fasi di lavorazione successive, le quali sono curate da  
responsabili di processo e del controllo qualità;

4

**DISTRIBUZIONE**  
all'arrivo nei punti vendita Despar i responsabili del reparto  
macelleria controllano la qualità del prodotto, assicurandosi che il  
prodotto sia consegnato nel rispetto della "catena del freddo".



**POLLO FUSI/  
SOVRACOSCE  
DESPAR  
PASSO DOPO  
PASSO  
X6PZ**

**3,99**  
AL KG



FETTINE PER  
INVOLTINI DI  
VITELLONE  
PASSO DOPO  
PASSO

**11,90**  
AL KG



in abbinamento

VINO CIRO' DOC  
KRIMISA ROSSO  
SUPER  
75CL

**6,90**  
9,20 €/LT



SPEZZATINO  
DI VITELLONE  
PASSO DOPO  
PASSO

**8,99**  
AL KG



COPPA CON OSSO  
DI SUINO  
PASSO DOPO PASSO

**6,99**  
AL KG



SALSICCIA MIGNON  
DI SUINO DESPAR

**8,49**  
AL KG



CROCCHETTE  
POLLO E FORMAGGIO  
DESPAR  
400G

**2,49**  
6,22 €/KG



SPINACINA DI POLLO  
AIA  
X2 220G

**1,79**  
8,14 €/KG



HAMBURGER SUINO  
CARNE AL FUOCO  
AIA X2 200G

**1,89**  
9,45 €/KG



ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



FORMAGGIO  
DOLCE A PASTA  
FILATA DESPAR  
270G

**2,19**  
8,11 €/KG



PROSCIUTTO COTTO  
IN CUBETTI DESPAR  
200G

**1,99**  
9,95 €/KG



MASCARPONE  
DESPAR  
500G

**3,29**  
6,58 €/KG



RICOTTINA LIGHT  
SANTA LUCIA  
GALBANI  
90G X2

**1,19**  
6,61 €/KG



LASAGNE ALLA  
BOLOGNESE/  
RICOTTA &  
SPINACI  
RANA 350G

**2,79**  
7,97 €/KG



PASTA SFOGLIA  
EXQUISA  
275G

**0,99**  
3,60 €/KG



BURRO  
PARMAREGGIO  
200G

**1,89**  
9,45 €/KG



PANNA  
DA CUCINA UHT  
CHEF  
200 ML

**0,99**  
4,95 €/LT



LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
POLENGHI  
1L

**0,89**



PASTA FRESCA  
DI SEMOLA PIRRO  
VARI TIPI  
500G

**1,29**  
2,58 €/KG

I FRESCHI

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



RINGO PAVESI  
CACAO/NOCCIOLA  
E CHOCO/VANIGLIA  
165G

**1,09**  
6,61 €/KG



CAFFÈ  
CLASSICO HAG  
250G X2

**4,99**  
9,98 €/KG



CEREALI  
SPECIAL K  
KELLOGG'S  
225G+75G

**1,99**



GALBUSERA  
BUONI COSÌ  
CLASSICO 330G/  
LATTE/CEREALI 300G

**2,39**



BISCOTTI  
VARI TIPI  
DIVELLA  
350/400G

**1,19**



CROISSANT  
DIVELLA  
CIOCCOLATO/  
CILIEGIA  
270G

**1,59**  
5,89 €/KG



PASTICCERIA  
MIKADO  
CIOCCOLATO  
FONDENTE/  
LATTE  
75G

**1,59**  
2,12 €/KG



CAFFÈ CLASSICO  
MAURO  
250G X2

**4,19**  
8,38 €/KG



MERENDINE  
KINDER  
PAN E CIOC  
290G

**2,49**  
8,59 €/KG



CAFFÈ  
SOLUBILE  
DESPAR  
CLASSICO  
100G

**1,99**  
19,90 €/KG



BISCOTTI  
MULINO BIANCO  
BAIOCCHI ALLA  
NOCCIOLA  
260G/  
SCHIACCIANOCI  
300G

**2,29**



COLAZIONE  
CON GRISBI  
250G

**2,29**  
9,16 €/KG

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantino Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



PESTO ALLA  
GENOVESE/  
SENZ'AGLIO  
DESPAR  
190G

**1,29**  
6,79 €/KG



CARNE  
IN GELATINA  
DESPAR  
90GX3

**2,49**  
9,22 €/KG



RISO  
BASMATI  
PREMIUM  
500G

**1,69**  
3,38 €/KG



POLPA DI  
POMODORO  
MUTTI  
210G X2

**1,29**  
3,07 €/KG



PASTA DI SEMOLA  
DEDICATO GRANORO  
FORMATI CLASSICI  
500G

**0,79**  
1,58 €/KG



RISO FLORA  
BELL' INSALATA  
1KG

**1,99**



OLIVE VERDI  
DENOCCIOLATE  
DESPAR  
300G

**0,99**  
3,30 €/KG



TONNO  
MAREBLÙ  
VERO NATURALE  
60GX3

**2,69**  
14,94 €/KG



Acquista 2 Filetti Callipo  
a scelta e ricevi subito in  
regalo\* 1 Borraccia Callipo!



FILETTI DI  
TONNO CALLIPO  
NATURALE/  
OLIO OLIVA  
175G

**4,99**  
28,51 €/KG



\*Promozione valida  
fino a esaurimento scorte  
Scopri il regolamento su [callipo.com](http://callipo.com)



MAIS  
VALFRUTTA  
326GX2+1

**3,59**



CUOR DI PANE  
MULINO BIANCO  
325G

**1,89**  
5,81 €/KG



CONDIVERDERISO  
CLASSICO/LIGHT  
SACLÀ  
290GX2

**3,49**

LA DISPENSA

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



LE BEVANDE



ACQUA MINERALE  
NATURALE VALMORA  
1,5L X5+1 BOTTIGLIA  
IN OMAGGIO

**1,89**

\*prezzo comprensivo della bottiglia in omaggio



LATTE DI  
MANDORLA  
CONDORELLI  
BRICK 1L

**2,59**



BEVANDA  
POWERADE  
VARI GUSTI  
50CL

**0,99**

1,98 €/LT



MIONETTO  
SPRITZ  
75CL

**5,89**

7,85 €/LT



BIRRA TOSCA  
BIONDA DOPPIO  
MALTO/IPA  
ROSSA DOPPIO  
MALTO  
50CL

**2,49**

4,98 €/LT



VINI DOC  
TERRE DI  
COSENZA  
VARI TIPI  
75CL

**3,49**

4,65 €/LT



SPUMANTE  
PROSECCO DOC  
TREVISO/ROSE  
ASTORIA  
75CL

**4,90**

6,53 €/LT

I SURGELATI



PATATE  
PREFRITE  
STICK  
DESPAR  
1KG

**2,39**



FILETTI DI  
MERLUZZO  
FINDUS  
360G

**6,49**

18,03 €/KG



FAGIOLINI FINISSIMI  
OROGEL  
600G

**2,19**

3,65 €/KG



TORTA  
NOCCIOLA/  
TIRAMISÙ  
CALLIPO  
850G

**10,49**

12,34 €/KG



CARTE D'OR  
SELECTION ALGIDA  
VARI GUSTI  
500G

**3,99**

7,98 €/KG



MINI STECK DESPAR  
ASSORTITI  
X8 250G

**2,49**

9,96 €/KG



DESSERT DESPAR  
VANIGLIACIOCCOLATO  
320G

**1,99**

6,22 €/KG



STECCO GELATO  
FERRERO ROCHER/  
RAFFAELLO/RONDNOIR/  
POCKET COFFE/  
MOKACCINO X4

**3,49**

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



SGRASSATORI  
SMAC  
VARI TIPI  
650ML

**1,99**



DETERSIVO  
PAVIMENTI  
FABULOSO  
VARI TIPI  
950ML

**1,89**



ASCIUGATUTTO  
QUANTO BASTA X2/  
AMORE DI CASA X3  
SCOTTEX

**2,39**



DETERSIVO  
LAVATRICE DASH  
VARI TIPI  
X31 PODS

**9,90**



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
COCCOLINO  
VARI TIPI  
42 LAVAGGI  
980ML

**2,89**



DETERSIVO  
LAVASTOVIGLIE  
FAIRY GEL  
VARI TIPI  
504ML

**3,89**



CAPSULE PER  
LAVASTOVIGLIE  
FAIRY VARI TIPI  
X22/25/31PZ

**7,90**



DETERSIVO  
LIQUIDO  
LAVATRICE  
LYSOFORM  
LAVANDA/  
CLASSICO  
54 LAVAGGI

**5,29**



ASSORBENTI  
NUVENIA VARI TIPI  
X10/X12/X14/X16PZ

**1,59**



SAPONE  
LIQUIDO  
GLENOVA  
MANI E VISO  
IGIENIZZANTE/  
TALCO  
500ML

**0,99**



IGIENE INTIMA  
GLENOVA  
ALOE VERA  
E MENTOLO/  
CALENDULA  
E MALVA 300ML

**0,89**



DEODORANTI  
SPRAY  
LYCIA  
VARI TIPI  
150ML

**1,99**



PANNOLINI  
HUGGIES  
UNISTAR  
VARIE MISURE

**2,99**

CURA CASA

CURA PERSONA



# La nostra PESCHERIA



ALLETTERATO  
5/10G

**6,90**  
al kg



ANELLI  
TOTANO  
GIGANTE DEL  
PACIFICO  
DECONGELATI

**6,90**  
al kg



SEPIE PULITE  
FRESCHE

**14,90**  
al kg



POLPO PULITO  
FRESCO

**17,90**  
al kg



Specialità  
REGIONALI

INQUADRA  
IL QR CODE  
e sfoglia il  
volantino



**CALABRIA**  
IN TAVOLA

OFFERTE VALIDE FINO ALL' 8 SETTEMBRE 2024

**VIVI  
L'ESTATE**

TUTTO IL NECESSARIO  
PER LE TUE VACANZE

INQUADRA  
IL QR CODE  
e sfoglia il  
volantino

[www.despar.com](http://www.despar.com)  
Despar centro sud

OFFERTE VALIDE FINO AL 4 AGOSTO 2024



# Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA DAL 22 LUGLIO AL 4 AGOSTO 2024**

**INTERSPAR**



BRESAOLA  
PUNTA D'ANCA  
PREMIUM  
80G

**2,89**  
36,12 €/KG



GRANA PADANO  
DOP A SCAGLIE  
DESPAR  
150G

**2,69**  
17,93 €/KG



RUCOLA  
DESPAR  
125G

**0,89**  
AL PEZZO

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

## COLAZIONE E MERENDA



PESCHE  
SCIROPATE  
VALFRUTTA  
580G

**2,39**  
4,13 €/KG



BISCOTTI  
RIPINI DI LEO  
CACAO/NOCCIOLA  
150G

**1,39**  
9,27 €/KG



CAFFÈ IN  
CIALDE KIMBO  
MACINATO FRESCO  
X80PZ

**11,59**



HIT CACAO  
BAHLEN TUBO  
220G

**1,39**  
6,32 €/KG



CREMA SPALMABILE  
VAGETALE ALL'AVENA  
VALSOIA  
200G

**3,59**  
17,95 €/KG



CONFETTURE  
LIGHT HERO  
VARI TIPI  
280G

**2,19**  
7,82 €/KG



ANANAS  
VALFRUTTA  
AL NATURALE  
565G

**2,59**  
4,58 €/KG



CAFFÈ IN  
CAPSULE  
SPLENDID  
CLASSICO/  
RISTRATTO  
X10PZ

**1,99**

Scegli **DESPAR**



ROLL  
RICOPERTI  
AL CACAO  
RIPINI  
NOCCIOLA/  
LATTE  
222G

**1,09**  
4,91 €/KG



BISCOTTI  
SECCHI  
PER LATTE  
DESPAR  
500G

**1,29**  
2,58 €/KG



CONFETTURA  
ZUEGG  
VARI GUSTI  
320G

**1,99**  
6,22 €/KG



INFUSO/  
TISANE  
A FREDDO  
POMPADOUR  
VARI TIPI  
2,5G

**2,99**  
1,20 €/KG



BARRETTA MORBIDA  
MIRTILLO/FRAGOLA  
KELLOGG'S  
37GX6

**2,99**

## LA DISPENSA



PRINGLES  
VARI TIPI  
160/165/175G

**2,39**  
13,66 €/KG



GRAN  
PIADA OLIO  
EXTRAVERGINE  
ROBERTO  
330G

**0,99**  
3,00 €/KG



MAIONESE  
VARI TIPI  
CALVÉ  
250ML

**1,89**  
7,56 €/LT



PATATINE  
AMICA CHIPS  
KETCHUP/  
POMODORO  
100G

**0,69**  
6,90 €/KG



CRACKERS  
MULINO BIANCO  
INTEGRALI  
500G

**2,19**  
4,38 €/KG



INSALATISSIME  
RIO MARE  
VARI GUSTI  
220G

**3,79**  
17,23 €/KG



SNACK  
FRIENDS  
BRETZEL  
CAMEO  
100G

**0,75**  
7,50 €/KG



TARALLI  
FIORE  
DI PUGLIA  
CLASSICI/  
INTEGRALI  
35G X6

**1,19**  
5,67 €/KG



PASTA DI SEMOLA  
DIVELLA  
FORMATI CLASSICI  
500G

**0,65**  
1,30 €/KG



CAPPERI  
ALL'ACETO  
LA PALMA  
200G

**1,49**  
7,45 €/KG



CRACKER  
TUC SAIWA  
VARI TIPI  
250G

**1,89**  
7,56 €/KG



AMERICAN  
POTATO BURGER  
MORATO  
300G

**1,69**  
5,63 €/KG

## Speciale CREA LA TUA INSALATA VELOCE E SANA



CARTA DELLE INSALATE  
BONDUELLE  
RICETTA VIVACE  
200G

**1,39**  
AL PEZZO



NOCI  
SGUSCIATE  
1KG

**9,90**  
AL PEZZO



MIX SEMI  
PER INSALATE  
VITAL 150G

**1,99**  
AL PEZZO



MANGO  
380G

**1,29**  
AL PEZZO



INSALATA CUORE DI  
ICEBERG ORTOROMI  
350G

**1,89**  
AL PEZZO



CAROTE JULIENNE  
DESPAR  
200G

**0,79**  
AL PEZZO



RUCOLA  
DESPAR  
125G

**0,89**  
AL PEZZO



VALERIANA  
NATURE  
80G

**0,89**  
AL PEZZO



POMODORO  
INSALATARIO OBLUNGO  
CONFEZIONE DA 1KG

**1,89**  
AL PEZZO



CIPOLLA  
ROSSA  
SECCA DI  
CALABRIA

**2,69**  
AL KG



LATTUGA ICEBERG  
CONFEZIONE  
SALVAFRESCHEZZA  
300G

**1,39**  
AL PEZZO



ACETO  
BALSAMICO  
DESPAR SPRAY  
250ML

**1,89**  
1,12 €/KG

## Speciale CREA LA TUA INSALATA

VELOCE E SANA



GRANA PADANO  
DOP A SCAGLIE  
DESPAR  
150G

**2,69**  
17,93 €/KG



PETTO DI TACCHINO/  
POLLO AL FORNO  
AFFETTATI DESPAR  
120G

**1,99**  
16,58 €/KG



HUMMUS NOA  
CECI /CECI E  
AVOCADO/  
CECI E ERBE  
175G

**1,79**  
10,23 €/KG



CUBETTI VEGETALI  
AL GUSTO DI PANCETTA  
AFFUMICATA  
GOOD & GREEN 90G

**2,79**  
31,00 €/KG



FORMAGGIO  
FETA GRECA  
DOP DESPAR  
200G

**2,59**  
12,95 €/KG



Insalata coi fiocchi



JOCCA  
SENZA  
LATTOSIO  
175G

**1,79**  
10,23 €/KG



BRESAOLA  
PUNTA D'ANCA  
PREMIUM  
80G

**2,89**  
36,12 €/KG



GAMBERETTI  
IN SALMOIA KV  
NORDIC  
150G

**4,49**  
29,93 €/KG

FORMAGGIO  
FRESCO LINEA  
MINI OSELLA  
125G

**1,79**  
14,32 €/KG



Insalata ricca



SALMONE  
NORVEGESE  
PREMIUM  
100G

**4,59**  
45,90 €/KG

## Speciale CREA LA TUA INSALATA VELOCE E SANA



COUS COUS  
DESPAR CLASSICO/  
INTEGRALE  
500G

**1,09**  
2,18 €/KG



RISO PARBOILED  
DESPAR  
1KG

**1,99**



CECI  
DESPAR  
350G

**0,79**  
2,26 €/KG



CAROTINE  
E PISELLI  
DESPAR  
340G

**1,29**  
3,79 €/KG



OLIVE DENOCCIATE  
NERE/VERDI DESPAR  
VASCHETTA 40GX2

**1,19**  
14,88 €/KG



OLIVE VERDI  
DENOCCIATE  
GIGANTI  
DESPAR  
560G

**2,29**  
4,09 €/KG



OLIVE RIVIERA  
DESPAR  
DENOCCIATE  
180G

**2,79**  
15,50 €/KG



CAPPERI  
DESPAR  
100G

**0,89**  
8,90 €/KG



FUNGHI  
CHAMPIGNONS  
IN OLIO  
DESPAR  
290G

**2,39**  
8,24 €/KG



FUNGHI  
TRIFOLATI  
IN OLIO  
DESPAR  
280G

**2,19**  
7,82 €/KG



SALSA DRESSING  
DESPAR DELICATO/  
ERBETTE/FRANCESE  
250ML

**1,29**  
5,16 €/KG



SENAPE MEDIA  
DESPAR  
270G

**1,59**  
5,88 €/KG

Ogni giorno  
tutta la bontà  
del nostri platti.



## La nostra GASTRONOMIA

PRIMI, SECONDI, CONTORNI  
E TANTE ALTRE SPECIALITÀ



INSALATONA  
AL SALMONE  
PORZIONE DA  
350G

**4,39**  
al pezzo



CARCIOFI  
RIPIENI

**2,19**  
all'etto



FUSILLI  
RADICCHIO E  
SPECK

**1,09**  
all'etto



INSALATA  
DI COZZE  
E CECI

**2,69**  
all'etto



FIORI DI  
ZUCCA ALLA  
RICOTTA

**1,69**  
all'etto



ARANCINO  
ALLA NORMA  
190G

**1,89**  
al pezzo



CIABATTA  
DI SEMOLA  
RIMACINATA  
300G

**0,36**  
all'etto



PANZEROTTO  
FRITTO  
180G

**1,69**  
al pezzo



DONUT  
MILKA  
56G

**0,99**  
al pezzo

## LE BEVANDE



BIRRA  
RAFFO  
GREZZA  
45CL

**1,39**  
3,09 €/LT



FOMRATO MAXI  
355ML

ENERGY  
RED BULL  
LATTINA  
355ML

**1,59**  
4,75 €/LT



BIBITE  
SAN PELLEGRINO  
VARI TIPI  
LATTINA DA 33CL

**0,50**  
1,51 €/LT



TAVERNELLO  
BIANCO/  
ROSSO/  
ROSATO  
BRICK 1L

**1,69**



GIN  
BOSFORD  
70CL

**8,90**  
12,71 €/LT



SPUMANTE  
CUVÈ EXTRA  
DRY DOC BOLLA  
75CL

**3,99**  
5,32 €/LT

**ichnusa**

TI REGALA  
**2 BICCHIERI**

FATTI CON 85% DI VETRO RICICLATO



**2,99**

3,02 €/LT  
BIRRA ICHNUSA  
NON FILTRATA  
3X33CL



DAL 1 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2024

1  
ACQUISTA  
ALMENO 10 €  
DI BIRRA ICHNUSA

2  
CARICA ENTRO 5 GIORNI LO SCONTRINO SU  
[WWW.INOSTRIBICCHIERI.BIRRAICHNUSA.IT](http://WWW.INOSTRIBICCHIERI.BIRRAICHNUSA.IT)  
O INVIA UN N° ESSAGGIO WHATSAPP  
AL NUMERO 3202 04 19 45

3  
RICEVI DUE  
BICCHIERI ICHNUSA  
FATTI CON 85%  
DI VETRO RICICLATO

Operazione a premi valida dal 1° Luglio al 31 Agosto 2024. Riservata ai maggiori residenti e domiciliati in Italia. Regolamento completo su [www.inostribicchieri.birraichnusa.it](http://www.inostribicchieri.birraichnusa.it). Promozione non cumulabile con altre in corso.

Scegli **DESPAR**



BEVANDA  
ALLA  
FRUTTA  
DESPAR  
VARI TIPI  
1L

**1,69**



## CURA CASA



AMMOBIDENTE  
COCCOLINO  
PROFUMO  
PER BUCATO  
VARI TIPI  
342ML

**4,39**



PERLANA CAPS  
BLACK/COLOR  
X 18

**3,39**



DETERSIVO  
LIQUIDO  
PERLANA  
VARI TIPI  
28 LAVAGGI

**4,99**



SPRAY  
ANTIPOLVERE  
DESPAR  
300ML

**1,49**



DETERSIVO  
ACE WC GEL  
VARI TIPI  
700ML

**1,79**



PELLICOLA  
DESPAR  
50M

**1,29**



ESCHE PER  
FORMICHE VAPE  
X2PZ

**1,99**



L'ACCHIAPPACOLORI  
GREY  
VARI TIPI

**2,89**

## CURA PERSONA



SALVASLIP  
DISTESO  
40PZ+4 XME

**0,99**



DEO SPARY  
48H TALCO/  
FRESH NO  
SALI/MAN  
ACTIVE  
XME 150ML

**1,49**



COLORAZIONI  
PER CAPELLI  
GARNIER OLIA  
VARI TIPI

**7,99**



ANTIPUNTURA  
VAPE DERM  
& DRESS  
100ML

**4,59**



DOCCIA  
UOMO  
VARI TIPI  
200ML

**2,69**



AUTAN FAMILY  
VAPO JUNIOR  
100ML

**4,99**

## PET FOOD

TUTTO PER I NOSTRI AMICI  
A QUATTRO ZAMPE



CROCCHETTE  
PER GATTI  
ULTIMA  
VARI GUSTI  
440G  
**2,29**



DELIZIE DEL  
GIORNO CESAR  
VARI GUSTI  
100G  
**0,89**



CROCCANTINI  
PREMIUM  
MANZO/  
VERDURE  
LECHAT  
1,5KG  
**4,49**



CROCCHETTE  
MIGLIOR CANE  
TACCHINO/  
PROSCIUTTO  
80G  
**3,29**



ADVENTUROS  
NUGGETS FRIS/  
MINI STICKS /  
STRIPS PURINA  
90G  
**1,49**



FELIX  
SENSATION  
VARI GUSTI  
85GX4  
**2,19**



CROCCANTINI  
PER CANI  
ONE MINI  
VARI GUSTI  
800G  
**3,79**



CROCCANTINI  
PER GATTI  
PURINA ONE  
VARI GUSTI  
800G  
**4,69**



CROCCHETTE  
CANE ACTIVE  
FRISKIES  
4KG  
**8,90**



## PER LA TUA CASA



RISMA A4  
DA 500 FOGLI  
75G TALENT  
**4,90**



PODS  
VARIE LICENZE  
DYNIT  
**9,90**



PILE MAX 4+4  
MINISTILO/ PILE  
MAX 4+4 STILO  
ENERGIZER  
**3,90**



COPRIASSE  
SUPER  
MORBIDO CON  
MOLLETTONE  
VILEDA  
**9,90**



ASSE DA STIRO  
GOLDEN 126X45  
GIMI  
**69,90**



CONF. 3  
BICCHIERI  
COLORATI  
TOGNANA  
**2,49**



ARTICOLI  
PER LA CASA

TUTTO A:  
**1,00**



ARTICOLI  
PER LA CASA

TUTTO A:  
**2,00**



ARTICOLI  
PER LA CASA

TUTTO A:  
**3,00**



## ELETTRODOMESTICI E MULTIMEDIA



**AKAI**

FORNO ELETTRICO  
VENTILATO BIANCO  
34L AKAI

**59,90**



**AKAI**

MICROONDE/  
GRILL 700W  
20LT  
AKAI

**74,90**



**AKAI**

LAVATRICE  
CLASSE D/  
6KG/1000 GIRI  
AKAI

**199,90**



**NGM**

FRIGO 240LT  
DOPPIA PORTA  
NGM

**199,90**



**dpm**  
dal 1998

TOSTIERA  
750 WATT  
2 FETTE DPM

**12,90**



**dpm**  
dal 1998

FRULLATORE  
IMMERSIONE  
+ACCESSORI  
500W DPM

**19,90**



**dpm**  
dal 1998

FRULLATORE  
1 LITRO  
DPM

**19,90**



**dpm**  
dal 1998

MACCHINA PER  
SOTTOVUOTO  
POTENZA 110WATT  
DPM

**39,90**



**dpm**  
dal 1998

MACCHINA  
PER IL CAFFÈ DPM  
Potenza: 1450WATT  
Capacità tanica acqua  
0,6L - Espresso corto/  
lungo con LED blu -  
Arresto manuale/arresto  
automatico - Sistema  
di erogazione con  
elemento riscaldante -  
Adattatori compatibili:  
cialde e NESPRESSO  
incluso nella confezione

**79,90**



## BACK TO SCHOOL



ASTUCCIO ANIMALS  
IN SILICONE  
MITAMA VARI TIPI

**5,90**



ASTUCCIO A SOFFIETTO  
IN SILICONE  
MITAMA VARI TIPI

**6,90**



ASTUCCIO  
MITAMA  
2 ZIP MIX

**12,90**



DIARIO MITAMA  
JUNIOR 15X20 10  
MESI

**12,90**



ASTUCCIO  
OVALE MITAMA  
BOY/GIRL

**14,90**



ZAINO MITAMA  
SPINNY MIX GIRL

**14,90**



ASTUCCIO  
MITAMA TRIPLO  
MIX  
BOY/GIRL

**21,90**



ZAINO MITAMA  
ESTENSIBILE MIX  
BOY/GIRL

**44,90**



ZAINO MITAMA  
BDBF  
BOY/GIRL

**49,90**

Fino al 30 Settembre 2024

## Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**  
**IMMEDIATO** del **15%**



### Come funziona:

1

Trova la lista  
dei libri della  
tua scuola,  
completa dei  
codici ISBN.

2

Effettua la  
prenotazione  
sul sito [despar.com](http://despar.com),  
oppure al numero  
085 918 95 75  
o direttamente nei  
nostri punti vendita  
aderenti (elenco  
disponibile sul  
sito [despar.com](http://despar.com)).

3

Conserva  
la conferma  
della  
prenotazione.

4

Ritira i tuoi libri  
in negozio,  
consegnando  
la stampa della  
prenotazione,  
e paga  
comodamente  
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di **dizionari  
e libri delle vacanze**.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito [mylibroscolastico.com](http://mylibroscolastico.com)  
o scaricando l'app "mylibroscolastico". Riceverai una **notifica** non  
appena sarà possibile il ritiro.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.

**DESPAR**  
**EUROSPAR**  
**INTERSPAR**



**elmex**



efficacia **cl clinicamente**  
**provata e**

**5,00€**  
rimborsati\*

Acquistando 10€ di prodotti  
di cui almeno 1 dentifricio

Chiedi qui  
il rimborso



DENTIFRICIO  
ELMEX/MERIDOL  
VARI TIPI  
75ML

**4,39**

COLLUTORIO  
ELMEX/MERIDOL  
VARI TIPI  
400ML

**5,90**



\*Acquisto minimo 10€ a scelta tra le linee elmex® e meridol®. Prodotti esclusi: fili interdentali e scovolini. Rimborso massimo di 5€, un solo rimborso nel periodo. Iniziativa "Cashback elmex e meridol 2024" valida dal 01/06 al 30/09/24 nei supermercati/ipermarchetti della G.D.O. che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il Documento d'Acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso sul sito entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Per info: Termini e Condizioni su [www.elmex.it/cashback2024](http://www.elmex.it/cashback2024)

**Naturelle**  
OVA SODE DAL 1959

**Bonduelle**  
Carta delle Insalate

**Gusto e freschezza per la tua estate**

**Bonduelle**  
Carta delle insalate, ricetta vivace

**1,39 €**

**Naturelle**  
Due uova sode pronte all'uso

**0,79 €**

**Galbusera**

**Belle Buone**  
Il Cracker che non c'era

5 CEREALI  
SEMPRE  
AVENA, FARRO,  
ORZOTTO, GRANO  
SARACENO

**Belle Buone**  
Il Cracker che non c'era

AVENA E  
MIX DI SEMI  
DI MIGNOLLA,  
ORZO, ZUCCA

**Belle Buone**  
Il Cracker che non c'era

AVENA E  
MIX DI SEMI

Sottile e Crunchy  
Da sgranocchiare quando vuoi

Ricco di Fibra e Fonte di Proteine

Sottile e Crunchy  
Da sgranocchiare quando vuoi

Ricco di Fibra

**CRACKERS BELLEBUONE GALBUSERA AVENA/5CEREALI/MAIS 200G**

**2,49**  
12,45 €/KG

**Coccolino**

**100% Rimborso Fresh**

**Nuovo**

**ACQUISTA UN COCCOLINO AMMORBIDENTE CONCENTRATO O UN COCCOLINO PROFUMO PER BUCATO\* TE LO RIMBORSIAMO\*\***

AMMORBIDENTE CONCENTRATO COCCOLINO VARI TIPI 42 LAVAGGI 980ML

**2,89**

AMMORBIDENTE COCCOLINO PROFUMO PER BUCATO VARI TIPI 342ML

**4,39**

**Coca-Cola**

**CELEBRA OGNI TRAGUARDO**

BEVANDA POWERADE VARI GUSTI 50 CL

**0,99**  
1,98€/LT

**VINCI FANTASTICI PREMI DA CAMPIONE**

OGNI GIORNO 10 BORSONI POWERADE

**PREMIO FINALE 3 TAPIS ROULANT**

ACQUISTA 1 prodotto aderente

INQUADRA il QR code e accedi alla Coca-Cola App

SCANSIONA lo scontrino e partecipa

Partecipazione dal 1° luglio ore 9:00 al 16 agosto 2024 ore 18:00. Regolamento su [www.powerade.it](http://www.powerade.it). Montepremi €9.850,00 salvo congruaglio. ©2024 The Coca-Cola Company. COCA-COLA ZERO ZUCCHERI, FANTA, POWERADE, KINLEY e SPRITE sono marchi registrati della The Coca-Cola Company. Le ricette Fanta e Sprite possono variare in tutta Europa, scopri di più su [www.fanta.it](http://www.fanta.it) e [www.sprite.it](http://www.sprite.it). ©2024 D.P. Beverages U.C. FUZZE TEA è un marchio registrato di D.P. Beverages U.C.

# Grazie

per averci scelto come  
**Insegna dell'anno**  
nella categoria supermercati



Despar è Insegna  
dell'Anno 2023-2024  
per il quarto anno  
consecutivo.

Siamo orgogliosi di vedere  
ancora una volta premiata la  
**qualità**, la **competenza** e la  
**convenienza** che ci impegniamo  
a offrirvi ogni giorno.

# INTERSPAR



**BELVEDERE MARITTIMO (CS) - Il Tirreno S.S. 18 - 0985 041458**



**SAN MARCO ARGENTANO (CS) - Zona Industriale del Fullone - 0984 1903083**



**SIDERNO (RC) - La Gru S.S. 106,4km - 0964 1902457**



**VIBO VALENTIA - Centro Commerciale Vibo Center, SS18 - 0963 376480**



**\* SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA** | **🏠 SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD** | **🇪🇺 SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Numero Verde  
**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
Mail: [altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)

  
satispay

Si accettano pagamenti  
con **satispay** solo  
nei punti vendita diretti  
**Maioresrl**

 **Maioresrl**  **EQUAL-SALARY  
CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.